
学友会事業　会計報告
  さいたま市　シニアユニバーシティ

　 第９期岩槻校　学友会

事業名 親睦旅行
事業実施日
開催会場/場所 富岡製糸場・群馬県立自然史博物館
役員名 委員長 浪江　〇〇

副委員長 唐澤　〇〇
会計 横田〇〇〇

（単位　：　円）

月日 適用 収入金額 支出金額 差引金額 備考

1 10/28 学友会補助金 20,000 20,000

2 11/18 旅行会費 5,500×51人 280,500 300,500

3 11/21 志 5,000 305,500

4 11/14 バス貸切代 94,500 211,000

5 11/18 傷害保険代 1,590 209,410

6 11/21 高速道路代 13,050 196,360

7 〃 富岡市営駐車代 2,000 194,360

8 〃 富岡製糸場見学代 20,800 173,560

9 〃 自然史博物館見学代 29,120 144,440

10 〃 昼食代（料理） 81,900 62,540

11 〃 　 〃（飲み物） 34,800 27,740

12 11/18 ゲーム景品（商品券） 9,000 18,740

13 〃 　　〃（ゲームカード） 210 18,530

14 〃 車内飲食代（菓子） 7,636 10,894

15 〃 　　〃（飲み物） 4,664 6,230

16 〃 　　〃（ビニール袋） 105 6,125

17 11/21 運転手志 5,000 1,125

18 11/26 記念写真代 3,180 -2,055

19 10/17 印刷用紙代（案内等） 798 -2,853

20

21

22

23

収支計 305,500 308,353 -2,853
　　　　　　　　　　　　　注記 各支出金額に相当する領収書を添付（対応）して下さい。

（領収書が不可能な場合は支出明細書をつけ事業会計が承認をして下さい）

旅行、懇親会の補助金に関しては、各事業の会計報告で補助金をどう使用したか

が明確になっていれば良い。（事業会計報告を添付してください）

（サインで可）

平成　２５　年　１１　月　２１　日　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　会計報告者
　　　　　　　　　　　　　　　　　  報告日 平成25年12月2日


